videudis, attentisque attendendis etc. Nos Don Franciscus

Tutavilla Dux Sancti Germani, Prorex, Locumtenens, et

Capitaneus Generalis praesentis Sardiniae regni, nec non

per suam catbolicam Majestatem Delegatus in praesenti

causa, cum voto magnifici Consiliarii Georgj Cavassa

Consultoris, decernimus, et 111ον111011100 praedictam sen

tentiam fere, et esse exequendam. Et quia ‘cum dicta

sententia fuit dictus Don Jaeobus Artal de Castelvi de

claratus reus crimínís losas Zllajestatís in primo capite,

quod inter alias poenas importat, et pertinet poenam ul

timi supplicj; quaro dictum fuit eundem tamquam hostem

publicum ab omnibus impune olïendi, ct occidi posse etc.,

prout in dicta sententia legitur, providemus pariter, ct

decernimus, quod ¡u ejusdem senteutiae exeeutione ducatur

_ dictus Don Jaeobus Artal de Castelvl pcr loca pubblica

praesentis civitatis, usque ad locum ejus’ supplicio desi

8118111Ι1101, 111 ibi, uti reus tam horrendí crimi-nís, deca

pitetur, taliter, quod naturaliter moriatur, et anima ejus

a suo corpore separetur, et caput eiusdem ponatur in loco

similiter desígnando, ut ei in poenam, caeteris autem in

(l) Francesco Capay era uno dei famigliari del marchese di Cea.

La sentcnza fu eseguita sulla di lui persona ncl 27 febbraio del

1670. A questo barbero atto di 0111110118 00801 1111 altro atto non _

meno 1181118111 nel maggio del seguente anno 167i. Con un proclama

1181810 118 8800811 1101 30 111 quel mese dal 8ον0111811110 Don Diego

de Scalz y Salzedo furono mandato pubblicamente in mostra per le

principali 011.18 1101110018 le testo di Don Francesco Cao, Don Fran

cesco Portugucs e Don Silvestre Aymericb, 00018110 011111 000101

8100111 810101 11111118 110ΙΙ'Ι11010 Rosca (adiacentc alla Sardegna‘.

(2) \cd. Cum‘. preccd. n." 9, nota 4.

perpetuum, et memorabile cxemplum cedat. El concessa

copia, inlimetur etc. θ).

EL Duoun nn SAN Gnnnm‘.

(3) Gli 81111 80011Ι001111111 081111, 0110111110 01811 000118110811 8 pena

capitale con le sentenze del 18 810800 0 1 108110 1600, 11011 6111111810

10 1101010 1101 governo viceregale. Don Antonio Brondo mori natu

ralmente in Cagliari poco dopo Ι'000101000 del ν10010, Donna Fran

cesca Qedrellas marchesa di Siatcfuentes, Don Silvestre Aymerich ,

Don Francesco Cao, Don Francesco Portugues, e Don Gavino

Grisoni cercarono ricovero, prima in Toscana, poi in Nizla marit

tima. Cola la (jedrellas si sposó alPAymerich, dal quale nel 16'70

ebbe un figlio (Gabriele Antonio), che fu lovato al sacro fonte da